

Edukacja przyrodnicza "Segreguję śmieci"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/PRZ/5/007	Uczę się segregować śmieci z Zosią - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie różnego rodzaju odpadów do właściwego pojemnika do segregacji śmieci. Dyżurna Zosia porządkuje klasę i decyduje, gdzie może wyrzucić odpady z papieru, szkła i plastiku. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/008	Uczę się segregować śmieci z Zosią - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie różnego rodzaju odpadów do właściwego pojemnika do segregacji śmieci. Dyżurna Zosia porządkuje klasę i decyduje, gdzie może wyrzucić odpady z papieru, szkła i plastiku. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/009	Uczę się segregować śmieci z Zosią - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie różnego rodzaju odpadów do właściwego pojemnika do segregacji śmieci. Zosia robi porządki i decyduje, gdzie może wyrzucić odpady z papieru, szkła i plastiku. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/010	Uczę się segregować śmieci z Zosią - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie różnego rodzaju odpadów do właściwego pojemnika do segregacji śmieci. Dyżurna Zosia porządkuje klasę i decyduje, gdzie może wyrzucić odpady z papieru, szkła i plastiku. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/011	Uczę się segregować śmieci z Zosią - 5	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie różnego rodzaju odpadów do właściwego pojemnika do segregacji śmieci. Zosia robi porządki na podwórku i decyduje, gdzie może wyrzucić odpady z papieru, szkła i plastiku. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/012	Uczę się segregować śmieci z Zosią - 6	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie różnego rodzaju odpadów do właściwego pojemnika do segregacji śmieci. Zosia robi porządki w domu, w salonie i decyduje, gdzie może wyrzucić odpady z papieru, szkła i plastiku. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/013	Uczę się segregować śmieci z Zosią - 7	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie różnego rodzaju odpadów do właściwego pojemnika do segregacji śmieci. Zosia pomaga mamie robić porządki w kuchni i decyduje, gdzie może wyrzucić odpady z papieru, szkła i plastiku. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/014	Uczę się segregować śmieci z Zosią - 8	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie różnego rodzaju odpadów do właściwego pojemnika do segregacji śmieci. Zosia pomaga mamie robić porządki w łazience i decyduje, gdzie może wyrzucić odpady z papieru, szkła i plastiku. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/015	Pomóż Zosi posegregować śmieci! - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest przeniesienie na ekranie różnego rodzaju odpadów do odpowiedniego kosza. Należy wybierać pomiędzy pojemnikiem na szkło, papier i plastik. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie wiadomości związanych z segregacją śmieci, jak też kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/016	Pomóż Zosi posegregować śmieci! - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest przeniesienie na ekranie różnego rodzaju odpadów do odpowiedniego kosza. Należy wybierać pomiędzy pojemnikiem na szkło, papier i plastik. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie wiadomości związanych z segregacją śmieci, jak też kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.

Q/1/PRZ/5/017	Pomóż Zosi posegregować śmieci! - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest przeniesienie na ekranie różnego rodzaju odpadów do odpowiedniego kosza. Należy wybierać pomiędzy pojemnikiem na szkło, papier i plastik. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie wiadomości związanych z segregacją śmieci, jak też kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/018	Pomóż Zosi posegregować śmieci! - 4	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest przeniesienie na ekranie różnego rodzaju odpadów do odpowiedniego kosza. Należy wybierać pomiędzy pojemnikiem na szkło, papier i plastik. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie wiadomości związanych z segregacją śmieci, jak też kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/019	Pomóż Zosi posegregować śmieci! - 5	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest przeniesienie na ekranie różnego rodzaju odpadów do odpowiedniego kosza. Należy wybierać pomiędzy pojemnikiem na szkło, papier i plastik. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie wiadomości związanych z segregacją śmieci, jak też kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/020	Pomóż Zosi posegregować śmieci! - 6	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest przeniesienie na ekranie różnego rodzaju odpadów do odpowiedniego kosza. Należy wybierać pomiędzy pojemnikiem na szkło, papier i plastik. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie wiadomości związanych z segregacją śmieci, jak też kształtowanie świadomości związanej z potrzebą segregacji śmieci i podkreślenie pozytywnego wpływu segregacji śmieci na środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/021	Czy wiesz, które opakowania są przyjazne dla środowiska? - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), zadaniem ucznia jest przeniesienie do symbolu "uśmiechniętej" lub "smutnej" buźki, obrazków opakowań. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie nawyków korzystania z ekologicznych opakowań.
Q/1/PRZ/5/022	Czy wiesz, które opakowania są przyjazne dla środowiska? - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), zadaniem ucznia jest przeniesienie do symbolu "uśmiechniętej" lub "smutnej" buźki, obrazków opakowań. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie nawyków korzystania z ekologicznych opakowań.
Q/1/PRZ/5/023	Czy wiesz, które opakowania są przyjazne dla środowiska? - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), zadaniem ucznia jest przeniesienie do symbolu "uśmiechniętej" lub "smutnej" buźki, obrazków opakowań. Ćwiczenie ma na celu kształtowanie nawyków korzystania z ekologicznych opakowań.
Q/1/PRZ/5/024	Ukryte słowa	Ukryte słowa. Quiz interaktywny (wykreślanka) - uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter słowa związane z segregowaniem śmieci, m.in.: nazwy różnych materiałów, z których mogą być zrobione opakowania.
Q/1/PRZ/5/025	Powtórz wiadomości o segregacji odpadów - 1	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające różnego rodzaju odpady z obrazkami przedstawiającymi kosze do segregacji. Utrwalenie wiadomości na temat segregacji i kształtowanie postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/026	Powtórz wiadomości o segregacji odpadów - 2	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające różnego rodzaju odpady z obrazkami przedstawiającymi kosze do segregacji. Utrwalenie wiadomości na temat segregacji i kształtowanie postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne.
Q/1/PRZ/5/027	Powtórz wiadomości o segregacji odpadów - 3	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające różnego rodzaju odpady z obrazkami przedstawiającymi kosze do segregacji. Utrwalenie wiadomości na temat segregacji i kształtowanie postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne.
Zestaw PRZ09	Segreguję śmieci	Paczka archiwum wszystkich zasobów.